PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 18, I>E 19 J)E ,JANEIRO DE 2017.

Prorroga por mais dois IlIIOS

a validade do Concurso
Público que especifica.

O I)REFEITO MUNICII'AL DE TAQlJARITUBA, Estado de São Paulo,
usando das atribuições legais, em especial o Artigo 13 da Lei Complementar n.• 025/04,

DECRETA:

Artigo l." Fica prorrogado por mais 02 (dois) anos, nos termos do Artigo 13 da
Lei Complementar n.• 025/04, o prazo de valid~de do Concurso Público n.• 01/2014, para os
cargos de AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF - ALEIXOS "SANTO BENINI"
MICROAREA04, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF - NOVO CENTRO
"JOANA CALIXTO DE SOUZA" MICROAREA 04e 07, AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - ESF -SANTA VIRGINIA MICROAREA 01 e 02, AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - ESF -SANTA VIRGINIA MICROAREA 03,04 e 05, AUXILIAR DE
CONTABILIDADE, BIBLIOTECÁRIO, ENFERMEIRO, SERVIÇOS GERAIS, TÉCNICO
AGRICOLA, TÉCNICO DE INFORMÁTICA, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, TÉCNICO
EM ENFERMAGEM SAMU, PROFESSOR III, MONITOR DE ABRIGO, ESCRITURARIO,
FONOAUDIOLOGO e GUARDA/VIGIA, homologado através do Decreto n.• 14, de 31 de
janeiro de 2015.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos em
10 de fevereiro de 2017.

Registr Publicado na Secretaria da P.M., data supra.

n' ----

"2017.

Afixadonomllral~Jaço Munifip'l
Taquarituba SP .::II O I I u:::... I

Av. 'Governador .-\.farioC m.m, 1.915 -Nom Cl!IIlro. l'eUFeu: (OU) 3762.9666 Cep J874(}-{)O{l -1'lJq'lUritllha- SP-
C.vPJ. -I6.634.218!OOIJ/-07 .)'ite Internet. h"r://www ttJauflrituha.sp.gO\'.hr - Caixa /'0.5la/ 33 - E-Mai!t5ã luqlwrituha'.i}lfH(1II1r1'ub,'up.g(w.br

	00000001